
 
  

COMUNE DI SAN CATALDO 
  

COPIA DETERMINAZIONE 
  

SETTORE 2 - RISORSE UMANE, AFFARI LEGALI E TRANSIZIONE DIGITALE 
  

N. 820 DEL 20-06-2023 REGISTRO GENERALE DI SEGRETERIA 
  

 
  
OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO - SEGRETARIO GENERALE ANNO 2021 

  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 - RISORSE UMANE, AFFARI LEGALI E TRANSIZIONE DIGITALE 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n.1767/2021 con le quali è stata impegnata la spesa relativa 
all’indennità di risultato di Segretario Generale per l’anno 2021; 

Accertato che la Commissione Straordinaria ha regolarmente trasmesso al Servizio Risorse Umane la 
scheda di valutazione per l’anno 2021 riferita alla Dott.ssa Laura Eleonora Lo Iacono, al fine della 
corresponsione della retribuzione di risultato al Segretario Generale- anno 2021, giusta nota 
n.2896/2023;   

Vista la Determinazione Sindacale n.56 del 30/11/2016 avente per oggetto: “Retribuzione di risultato di 
cui all’art 42 del CCNL dei Segretari Comunali e provinciali- determinazione dei criteri e della 
metodologia di valutazione”; 

Considerato altresì, che nello specifico è stato assegnato il punteggio complessivo di punti 100/100, per 
la retribuzione dell’indennità di risultato del segretario generale per l’anno 2021; 

Ritenuto, in virtù della sopra citata determina Sindacale n.56 del 30/11/2016 di liquidare il 100% 
dell’importo previsto per la corresponsione della retribuzione dell’indennità di risultato del Segretario 
Generale per l’anno 2020; 

Ritenuto pertanto, di quantificare in € 7.670,00 = (€ 7.670,00 x 100%) l’importo della retribuzione di 
risultato del Segretario Generale per l’anno 2021; Visto l’art 184 del d.lgs. 267/2000. 

DETERMINA 
  

Per quanto sopra specificato, liquidare l’importo di € 7.670,00 spettante al Segretario Generale, 
Dott.ssa Laura Eleonora Lo Iacono per la retribuzione di risultato per l’anno 2021. 

1) Fare gravare la spesa di € 7.670,00 per retribuzione di risultato per l’anno 2021, oltre € 1.828,00 
per oneri riflessi, ed € 655,00 per Irap, sull’impegno assunto con la Determinazione Dirigenziale n. 
1767/2021, per come segue: 



       € 7.670,00 capitolo 101159         Retrib risultato           imp.  2022.1078.1          

       € 1.828,00 capitolo 101160          Oneri riflessi             imp.  2022.1079.1 

       €     654,00 capitolo 137717                 Irap                    imp.  2022.1130.1 

2) Di dare atto che i superiori importi sono stati mantenuti tra i residui passivi 2022, giusta 
determina dirigenziale n.526/2023. 

3) Di dare atto che ai sensi di quanto previsto dal Piano triennale per la Corruzione e la Trasparenza 
2021/2023, approvato con Delibera della Commissione Straordinaria n.14 del 29.03.2021, con 
l’adozione della presente Determinazione si attesta regolarità e la

 correttezza del procedimento nonché l’insussistenza di ipotesi d’interessi. 
4) Di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D.lgs. 
n.33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione Trasparente
 ai sensi dell’art.37 del medesimo Decreto. 
5) di pubblicare sulla sezione: Amministrazione Trasparente - Area performance - sotto sezione:” 
ammontare complessivo dei premi” 

6) di rendere noto, ai sensi dell’art 3 della Legge n.241/1990 così come recepito dall’ O.R.EE.L che 
il responsabile del procedimento è individuato con il funzionario- responsabile del 2^ Settore- 
Calogero Mulè 

  

  
  
      
       
  
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CALOGERO MULE' 

  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to MULE' CALOGERO 

  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

  


